CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Lira Maia

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A DEBATER E PROPOR

MODIFICAÇÕES À LEI 12.619, DE 30 DE ABRIL DE 2012, QUE

REGULAMENTA A PROFISSÃO DE MOTORISTA

AUDIÊNCIA PÚBLICA

REQUERIMENTO nº         de 2013

(Do Sr. Lira Maia)

Requer a realização de Audiência

Pública para ouvir o Sr Irani Bertolini, Presidente

da Federação das Empresas de Logística e

Transporte de Cargas do Estado do Amazonas –

FETRAMAZ.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja deferida a

realização de Audiência Pública desta Comissão Especial destinada a Debater e Propor

Modificações à Lei 12.619, de 30 de Abril de 2012, que Regulamenta a Profissão de

Motorista, para ouvir o Sr Irani Bertolini, Presidente da Federação das Empresas de

Logística e Transporte de Cargas do Estado do Amazonas – FETRAMAZ a realizar-se

às 14 do dia 16 de abril de 2013.

Sala da Comissão,        de                      de 2013.

Deputado Lira Maia

DEM/PA

Vice-Líder